

8.6.2023

Tervetuloa Polku 23 -valtakunnalliselle telttaleirille

Mukavaa että olet tulossa mukaan Polku 23 -telttaleirille 4.-9.7.2023 Keuruulle.

Meitä leiriläisiä on tulossa yli 400 osallistujaa ympäri Suomea. Leirillä on perheleiri, musaleiri, medialeiri sekä kolme varhaisnuorten leiriä.

Vuosikymmenten leirikokemuksista ja perinteistä huolimatta olemme kaikki uuden edessä. Vietämme leiriviikkoa uudessa ympäristössä Iso Kirjan alueella. Opetellaan avoimin mielin uusia leiriperinteitä yhdessä ja tehdään kivoja leirimuistoja muisteltavaksi.

Mikäli olet tulossa leirille seurakuntaryhmän mukana, saat seurakunnasta tarkemmat ohjeet matkaan ja lähtöaikatauluihin liittyen. Mikäli olet tulossa leirille omatoimisesti, tässä muutama tarkentava tieto leirin aloitukseen ja lopetukseen liittyen:

- Leirille voi tulla tiistaina 4.7. klo 12-16 välisenä aikana.
Ensimmäinen yhteinen ohjelma leirillä on lipunnosto klo 16.
Keuruun aseman ja Iso kirjan välillä ei ole julkista liikennettä tai kuljetuksia. Välimatka on noin 9 km. Iso kirjaan voi kulkea Keuruun keskustasta taxilla tai voimme järjestellä kyydin tarvittaessa Keuruun asemalta Iso kirjaan. Ota tässä tapauksessa yhteys leirin järjestäjiin.
- Huom. Mikäli olet ilmoittautunut leirille itseksesi ilman ryhmää, mutta olet tulossa jonkun seurakuntaryhmän kyydissä leirille, ilmoita siitä leiritoimiston sähköpostiin toimisto@lastenjanuortenkeskus.fi eli kerro, minkä seurakunnan mukana tulet leirille
- Leiri päättyy sunnuntaina 9.7. klo 13 lounaan jälkeen.
Mahdollisia paluutakseja/kyytejä Keuruun keskustaan voimme järjestellä leirin aikana.

Kun saavut Keuruun Iso Kirjaan, sinut opastetaan ensin leiritoimistoon ja sitä kautta leirialueelle majoittumaan ja pystyttämään telttaasi. Tulopäivänä ensimmäinen ruokailu on klo 16.30, joten mieti tarpeellista evästyistä ensimmäiseen päivään sen mukaisesti.

Kun tulet leirille, tuo tullessasi täytettynä ja asianmukaisesti allekirjoitettuna sekä leirin osallistajakortti että kuvauslupa. Ne ovat tässä erillisenä liitteenä. Alle 18-vuotiaat leiriläiset tarvitsevat huoltajan allekirjoituksen lomakkeeseen, 18 vuotta täyttäneet allekirjoittavat asiakirjan itse.



Leirillä majoitumme teltoissa. Jokainen tuo itse oman telttansa tai kaverin kanssa yhteisen teltan (seurakunnan ryhmällä on mukana omat teltat). Iso kirjan maasto on melko tasaista nurmialuetta. On hyvä ennakkoon varmistaa teltan kunto ja kokeilla sen pystytys, jolloin näet samalla, että teltan kaikki osat ovat tallessa. Teltan on hyvä kestää myös vettä, sääolosuhteista kun ei aina voi olla varma. Toki toivomme mahdollisimman paljon auringonpaistetta leiriaikaamme. Kun pakkaat tavaroitasi, kannattaa sateen mahdollisuus ottaa huomioon myös tässä: pakkaa vaatteitasi pienempiin vedenkestäviin pusseihin. Majoittuminen tapahtuu ohjatusti eli et voi aivan vapaasti valita.

Polku23 -leirillä on kaiken ikäisiä osallistujia, majoittuneena Iso kirjan maaston eri nurmialueisiin.

Kolme varhaisnuorten leiriä ovat nimetty tutulla leikillä; Kivi, Sakset ja Paperi.

Jokaisella leirikylällä on oma tunnusvärinsä. Kivi -ryhmän väri on keltainen, Sakset -ryhmän sininen, Paperi -ryhmän punainen ja Perheleirin vihreä. Näistä saat lisätietoa leirille saapuessasi.

Liitteenä on Polku 23 -leirin ohjelma sekä aikataulu. Ohjelmaa ovat järjestämässä monet eri tahot ja niistä voit lukea lisää [Polku23-leiri](#) -sivuilta.

Leiripäivän aikana luvassa on monenmoista tekemistä, mm. ohjattuja työpajoja, toimintahetkiä, liikkumista, rastirataa, musisointia ja leiriaskartelua. Leiripäivä huipentuu joka ilta yhteiseen iltaohjelmaan. Eikä unohdeta kesän kohokohtaa, eli uimista ja saunomista telttasaunassa. Myös vapaaseen oleiluun on aikaa ja erityisesti perheleirille osallistuvat voivat viettää myös oman perheen kesken aikaa leirillä.

Leirin ruokailut tapahtuvat Ison kirjan Iso pata -ravintolan linjastosta ja ruokailut porrastetaan välttääksemme jonoa. Leirikioskista voi ostaa jäätelöä, limpparia ja muita herkuja. Perheleirissä on tarjolla omia kahvipausseja ja seurakuntaryhmien työntekijöille on oma kahvilansa, johon voi tulla hetkeksi hengähtämään ja vaihtamaan kuulumisia.

Leiri tarjoaa hyvät mahdollisuudet elämään ilman kännykkää ja nettiä, toki niiden käyttö leirillämme on mahdollista. Medialeirillä on käytössään luokkatilat ja siellä yhteydet toimivat sisältöjen tekemiseen. Varaudu siihen, että maastoleirillä nettiyhteydet eivät aina toimi, wifi-yhteyksiä ei ole ja kännykän lataamiseen on rajalliset mahdollisuudet. Kaikkien suomalaisten operaattoreiden 4G yhteydet toimivat Keuruulla. Kännykän lataamiseksi ota mukaasi oma laturi ja varavirtalähde, jota saat ladattua leirialueella olevilla latauspisteillä.

Iso kirjassa on leirin ajan oma ensiapuryhmä ja he kiertelevät leirialueella päivystämässä koko leirin ajan. Näistä saat tarkempaa tietoa paikan päällä. Olemme vakuuttaneet leiriläiset suppealla tapaturmavakuutuksella, joka kattaa vain välittömät tapaturman hoidosta aiheutuvat kustannukset. Mikäli haluat laajempaa vakuutusturvaa, suosittellemme erillistä matka- tai sairauskuluvakuutusta. Polku 23-leiri on savuton ja päihteetön eli tupakointi, nuuska ja päihdeaineet eivät ole leirillämme sallittuja.



Leirille tarvitetset mukaasi yhtä ja toista tarviketta. Kaikki tavarat ovat leirillä omalla vastuullasi. Tarvikelista löytyy myös polkuleirin nettisivuilta. Kannattaa pakata varusteet listaa silmällä pitäen.

Liitetiedostoista löytyy polkuleirin ohjelma ja aikataulu, osallistajakortti ja kuvauslupa.

Leirin johtajana toimii Lasten ja nuorten keskuksen suunnittelijat Veijo Kiviluoma sekä ohjelma -ja turvallisuusvastaava Satu Rathgeber. Leiritoimistosta vastaa Heta Pulkkinen. Voit olla meihin yhteydessä, jos tulee kysyttävää leiriasioista.

Mikäli sinulla on kysyttävää leiriin liittyen, soita tai laita viestiä

veijo.kiviluoma@lastenjanuortenkeskus.fi 044-7437000

satu.rathgeber@lastenjanuortenkeskus.fi 044-4916933

info@polkuleiri.fi Heta Pulkkinen 044-2990553

Lisätietoja leiristä myös Polku 23 -leirin nettisivuilta: <https://www.polkuleiri.fi/>

**Hyvää kesän jatkoa
ja iloista valmistautumista Polku 23 -leirille!**

Veijo Kiviluoma

Satu Rathgeber

